
UCHWAŁA NR XVIII/142/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/117/2008 Rady Gminy Świątki z dnia 20 listopada 2008 roku w 
sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Świątki.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz § 98 ust. 3 Statutu Gminy Świątki Rada Gminy Świątki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/117/2008 Rady Gminy Świątki z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie 
uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Świątki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 00754715-8AE5-4E22-ABAF-86836481C10B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Świątki Uchwałą Nr XIX/117/2008 z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie

uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Świątki określiła zasady i tryb

korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Świątki.

Od czasu podjęcia uchwały, na liczne wnioski radnych i sołtysów oraz na bazie doświadczeń z

funkcjonowania świetlic wiejskich zaszła konieczność uaktualnienia Regulaminu korzystania ze świetlic

wiejskich w naszej gminie.

Funkcjonowanie świetlic wiejskich mieści się w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym.

co zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym należy do zadań

Wójta.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 00754715-8AE5-4E22-ABAF-86836481C10B. Uchwalony Strona 1




